
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

14.12.2021 № 10(54)-5СД 

 

 

О признании обращения депутата Совета депутатов  

муниципального округа Дорогомилово  

в префектуру ЗАО г. Москвы депутатским запросом 
 

 
 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 

от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово В.А. Тарасову,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово В.А. Тарасовой в префектуру Западного административного 

округа города Москвы по вопросу включения Земельного участка № 21, 

территория общего пользования, между домами № 33 и № 35 по Кутузовскому 

проспекту в состав природных и озеленённых территорий с последующим 

, депутатским запросом.  присвоением статуса природного комплекса или сквера

 2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Ткачука Н.В. 

 
 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                             Н.В. Ткачук 
 


